
2022 年度 豊友会北海道支部  

秋季懇親会（支部創立 20 周年記念）のご案内 

 
残暑の候 皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

さて、この度 2022 年度秋季懇親会を支部創立 20 周年記念も兼ねて、下記要領

にて開催したいと存じます。 

 皆様におかれましてはご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、 

ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 出欠のご返信は、９月４日までに事務局宛に投函していただきますよう  

宜しくお願いいたします。 

また、支部創立 20 周年を記念して「私の 20 年」（小冊子）を計画中です。

「20 年」に関する皆様のエピソード＊を 3～5行程度でお寄せください。 

 

（＊エピソードの例：「20 年前・・だった（があった）」、「20 年間・・をしてきた」  

「20 年後まで（に）・・をしたい」等々、ご自由に記載をお願いします） 

                            

2022 年 8 月 20 日 

                    北海道支部 支部長 青木 憲一 

事務局 梶井敬之助 

 

記 

 

日時：2022 年 10 月 9 日(日) 12:00～14:00 

場所：ＪＲタワーホテル日航札幌 36 階「たいよう」 

    札幌市中央区北 5条西 2丁目 5番 ☎011-251-2222 

会費：7,500 円 

   （20 周年記念のため食事をグレードアップしています） 

 

※感染対策について 

・広めの会場、席はアクリル板の仕切りを準備する予定です。 
・食事中は黙食、会話時はマスク着用を徹底しましょう。 
・飲み物は個人別とし、お酌はご遠慮ください。 

尚、新型コロナウイルスの感染状況により、急遽中止せざるを得ない場合には

返信ハガキに記載いただいた電話番号に連絡させていただきます。 


